
PROTOKÓŁ NR 23 12008
Z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego, które odbyło się w dniu 11 kwietnia 2008 r. w Starostwie
Powiatowym w Łodzi, ul. Sienkiewicza 3.

Zgodnie z listą obecności a posiedzenie Komisji przybyli:

1. Pani Agnieszka Biała - Przewodnicząca Komisji,
2. Pan Piotr Busiakiewicz - Starosta Łódzki Wschodni,
3. Pan Ryszard Surowiec - Przewodniczący Rady Powiatu,
4. Pan Klemens Derach,
5. Pan PawełBabski.

Oraz zaproszeni goście:

1. Pan Marek Jarzębski- Wicestarosta Łódzki Wschodni,
2. Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu,
3. Pani MałgorzataSzelest - inspektor w Wydziale Polityki Społecznej,
4. Pan' Dariusz Łukowiak- Naczelnik WydziałuRGRiOŚ,

5. Pan Bogusław Biliński - Naczelnik WydziałuBGiGN.

Lista obecności stanowi załączniknr 1 do protokołu.

Pkt l.

PrzewodniczącaKomisji Budżetu i Finansów - Pani Agnieszka Biała otworzyła

wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Polityki
Społecznej, powitała przybyłych radnych i gości. Następnie przedstawiła

proponowany porządek obrad, w którym zaproponowała umieszczenie
dodatkowego punktu dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie
zmian w Qudżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok. Pani
Przewodnicząca powiedziała również, iż proponuje zdjęcie z porządku punktu
dotyczącego przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji,
gdyż nie został on przygotowany ze względu na chorobę pracownika.
W wyniku głosowania porządek został przyjęty jednogłośnie i przedstawia
się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie regulaminu korzystania z funduszu

przeznaczonego na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia środków finansowych
z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na pomoc zdrowotną w 2008 roku
dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej zatrudnionych w szkołach

i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni.
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4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania Powiatowi
Brzezińskiemu z dniem 1 stycznia 2002 r. własności nieruchomości zajętych pod drogę

publiczną (drogę powiatową Nr 38371 relacji Brzeziny - Kurowice, obecnie nr 2911 E)
położonych w gminie Brzeziny.

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego na rok 2008.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego

Wschodniego na rok 2008.
7. Sprawy różne i wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Pkt 2.

Pani Małgorzata Szelest - inspektor w Wydziale Polityki Społecznej

przedstawiła projekt uchwały w sprawie regulaminu korzystania z funduszu
przeznaczonego na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki
zdrowotnej zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat
Łódzki Wschodni (załącznik nr 2 do protokołu). Nadmieniła, że regulamin
w roku ubiegłym został zakwestionowany przez WSA. Pani Szelest
przypomniała, czego dotyczyły zastrzeżenia. Członkowie Komisji zapoznani
zostali z regulaminem przygotowanym zgodnie z tymi uwagami.

Pan Jerzy Kabat - Członek Komisji polityki Społecznej zapytał, jaka została

uchwalona kwota na ten cel. Pani Szelest powiedziała, że jest to ok. 4.300 zł.

Prowadząca posiedzenie Komisji Pani Agnieszka Biała zapytała o opinie
Członków Komisji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania obie Komisje zaopiniowały projekt
przedmiotowej uchwały pozytywnie.

Pkt 3.

Pani Szelest przedstawiła projektu uchwały w sprawie przeznaczenia środków

finansowych z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na pomoc zdrowotną

w 2008 roku dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej zatrudnionych
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni
(załącznik nr 3 do protokołu). Powiedziała, że jest to konsekwencjąpoprzedniej
uchwały. Rada powiatu musi przeznaczyć środki finansowe na ten cel.

Prowadząca posiedzenie Komisji Pani Agnieszka Biała zapytała o opInIe
Członków Komisji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania obie Komisje zaopiniowały projekt
przedmiotowej uchwały pozytywnie.
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Pkt 4.

Przedstawiono projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania Powiatowi
Brzezińskiemu z dniem 1 stycznia 2002 r. własności nieruchomości zajętych

pod drogę publiczną(drogę powiatową Nr 38371 relacji Brzeziny - Kurowice,
obecnie nr 2911 E) położonych w gminie Brzeziny (stanowi on załącznik nr 4
do protokołu).

Pani Skarbnik powiedziała, że w mocy prawa droga przekazana zostaje
Powiatowi Brzezińskiemu nieodpłatnie, z datą 1 stycznia 2002 r., kiedy powstał

Powiat Brzeziński. Wcześniej - z dniem 1 stycznia 1999 r. nieruchomości zajęte

pod drogę publiczną przekazane zostały przez Wojewodę na rzecz Powiatu
Łódzkiego Wschodniego.

Pan Dariusz Łukowiak - Naczelnik Wydziału RGRiOŚ w związku z pytaniami
Członków Komisji pokazał dokładnie, jak przebiega przedmiotowa droga
z Gałkowa - Parceli do Miasta Brzeziny.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - Pani Agnieszka Biała zapytała

o opinię Członów Komisji na temat przedmiotowej uchwały.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja jednogłośnie pozytywnie
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

Pkt 5.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego
na rok 2008 przedstawiła Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu
(stanowi załącznik nr 5 do protokołu), która powiedziała, że zmiany dotyczą

oświaty i placówek oświatowych w związku z wnioskami Dyrektorów.
Pani Skarbnik przedstawiła dokładnie proponowane zmiany.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów - Pani Agnieszka Biała zapytała

o opinię Członów Komisji na temat przedmiotowej uchwały.

W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja jednogłośnie pozytywnie
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

Pkt 6.

Pani Skarbnik powiedziała, że projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008 (załącznik nr 6 do protokołu),

wiąże się z przeznaczeniem środków finansowych w związku podjętą w dniu
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28 grudnia 2007 roku przez Radę Powiatu uchwałą w sprawie ustanowienia
Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe
oraz w sprawie ustalenia zasad i trybu ich przyjmowania. Termin składania

wniosków był do 31 marca 2008 r. Wpłynął jeden wniosek. W budżecie Powiatu
nie została jeszcze wydzielona kwota na nagrody, a musi być ona corocznie
uchwalana w budżecie Powiatu. Przeznacza się kwotę 700 zł na ten cel
i zapisuje się kwotę w nowym paragrafie dotyczącym kultury fizycznej i sportu.

Prowadząca posiedzenie Komisji Pani Agnieszka Biała zapytała o opinie
Członków Komisji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania obie Komisje zaopiniowały projekt
przedmiotowej uchwały pozytywnie.

Pkt 7.

Poruszono temat osiągnięć mieszkańców Powiatu na zawodach
międzynarodowych.

Pkt 8.

Przewodnicząca Komisji - Pani Agnieszka Biała podziękowała za przybycie
i zamknęła posiedzenie komisji.

Protokołowała: D. Piekarek
PrzewodniczącaKomisji
Budżetu i Finansów
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